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Dives Med Professional GLOBAL
PROTECTION SPF50+ (preparat
ochronno - regenerujący po
zabiegach estetycznych) 150
ml

Cena 175,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Marka Dives Med

Opis produktu

Unikalna formuła, która zapewnia wysoką fotoprotekcję i działanie regenerujące. Innowacyjna
kombinacja szerokopasmowych nano-filtrów UV gwarantuje najwyższą ochronę oraz bezpieczeństwo
stosowania. Dodatkowo krem wykazuje natychmiastowe działanie kojące i wyciszające oraz
przyspiesza gojenie się skóry. Global Protection SPF 50 to fotostabilna ochrona przeciwsłoneczna
połączona z substancjami usprawniającymi epitelializację i procesy naprawcze skóry. Bogaty w
substancje natłuszczające, poprawia elastyczność, redukuje zmarszczki i szorstkość skóry oraz
podwyższa stopień nawilżenia.

ZASTOSOWANIE:
GLOBAL PROTECTION SPF 50 to preparat ochronno - regenerujący po zabiegach estetycznych takich
jak:

mezoterapia igłowa i mikroigłowa
peelingi chemiczne
laseroterapia
wypełniacze
inne zabiegi inwazyjne i podrażniające skórę

GLOBAL PROTECTION SPF 50 to wysoka ochrona UVA i UVB przed:

przebarwieniami pozabiegowymi
fotostarzeniem
stresem oksydacyjnym skóry
poparzeniem skóry
fotodermatozami
nadmiernym rogowaceniem i złuszczaniem naskórka

SUBSTANCJE CZYNNE I SPOSÓB DZIAŁANIA:

Titanum Dioxide (nano) – filtr mineralny o szerokim spektrum ochrony UV, chroniący skórę przed
promieniowaniem UVA i UVB. Zapobiega poparzeniom słonecznym, przebarwieniom, fotostarzeniu,
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fotodermatozom, przedwczesnemu starzeniu skóry, powstawaniu wolnych rodników oraz stresom
oksydacyjnym.

Silica – minerał mający zdolność odbicia światła i fotoochrony. Nie obciąża skóry, pochłania wilgoć,
pot i sebum ze skóry, matuje.

Octocrylene – filtr UV odbijający szkodliwe promieniowanie słoneczne. Ma zdolność przekształcania
padającego promieniowania ultrafioletowego w mniej szkodliwe promieniowanie podczerwone
(ciepło).

Ensulizole - absorbuje promienie UVB i UVA II. Działa ochronnie na skórę, pochłania i rozkłada
nadmierne ilości promieni.

Avobenzone – filtr UV o szerokim spektrum ochrony.

Polysilicone-15 - filtr UV, pochłania promieniowanie słoneczne.

Panthenol – składnik łagodzący i przyspieszający gojenie, kojący podrażnienia, poparzenia i alergie.

Laminaria Ochroleuca Extract - wzmacnia barierę lipidową oraz regeneruje uszkodzony naskórek. Chroni
keratynocyty przed uszkodzaniem spowodowanym promieniowaniem UV. Zmniejsza ekspresję
mediatorów zapalnych i redukuje skutki reakcji zapalnej w naskórku, zmniejsza świąd, rumień i
opuchliznę.

Beta-Carotene - poprawia wygląd suchej, zniszczonej skóry, zmniejszając łuszczenie się naskórka i
przywracając skórze elastyczność.

Allantoin - Działa przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia, wspomaga procesy regeneracji i odbudowy
naskórka, stymuluje proces gojenia się ran.

Vitamin E – silnie natłuszcza skórę i wspomaga gojenie. Wykazuje silne działanie
przeciwzmarszczkowe, antyoksydacyjne, odżywcze, wzmacniające i ochronne.

Vitamin C - Działa przeciwzapalnie, wspomaga procesy regeneracji naskórka, działa antyglikacyjnie
oraz zapobiega tworzeniu się przebarwień.

SPOSÓB UŻYCIA:
Aplikować po każdym zabiegu estetycznym na suchą i oczyszczoną skórę. Rekomendowane użycie
produktu w czasie rekonwalescencji pozabiegowej w celach profilaktyki przeciwsłonecznej. Aplikować
każdorazowo po kontakcie skóry z wodą. Dla pełnego spectrum działania aplikację powtarzać co 4
godziny.
OKRES PRZYDATNOŚCI I SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Produktu nie stosować po upływie terminu ważności oraz w przypadku, gdy opakowanie jest
uszkodzone lub było nieprawidłowo przechowywane. Zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia. Produkt
przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 5-25°C, chronić przed zamarzaniem oraz
bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
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